
1

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2020

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

1. 90 Arcus Praha 170. ZHSK Alohy ze ZHSK Agáta, Anička, Amála 1:48 30 30
2. 3 4. Přístav Jana Nerudy 44. OVS. Bobři Bobři 1 Sirius, Samuel, Tobiáš 1:43 27 27
3. 51 Bílý Los Ztracená hvězda 43 Krabí Hambáče Kryšpín, Zuzana, Adam 1:48 27 27
4. 113 24. Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis A kruci, já to zapomněl! Spink, Speedy, Treš 2:00 27 27
5. 62 31. Polaris Praha 35. oddíl Práčata Ledolamy Smíšek, Dominik, Samuel 1:45 25 25
6. 38 středisko Limba 70. oddíl Zálesák Rysové 1 Zvdiš, Hugo, Ondřej 1:57 23 23
7. 95 22. Šipka 222. Záře Betonci Delfín, Červenáček 1:57 21 21
8. 10 Louny 1. oddíl Luna Kolvery Šikulka, Muška 1:58 21 21
9. 30 7. Pardubice 12. oddíl Hrnec Aladin, Idefix, Piloun 1:50 20 20

10. 60 Stovka Praha 110 OmeleDky Myška, Housenka, Cihla 1:54 19 19
11. 2 4. Přístav Jana Nerudy 44. OVS. Bobři Bobřy Matthias, Eliáš, Patrik 1:58 19 19
12. 123 Jiskra Berušky Pajdající bahenní sardinky Pajda, Sardinka, Bahňák 1:58 19 19
13. 50 Bílý Los Ztracená hvězda 43 Patrik se zlomenou rukou Motýlek, Očko, Apollo 1:54 16 16
14. 116 Blaník Hanyetu Ostří nožů Penny, Mrkev 1:54 16 16
15. 126 7. Blaník 314. Anpetu abcdefghchijklmnopqrstuvwxyz Hvězdice, Maruška 1:51 15 15
16. 19 4. Přístav Jana Nerudy Kačky Kačky bolej nožičky Šíma, Sonja, Bára 1:54 15 15
17. 52 Bílý Los Ztracená hvězda 43 Zátiší Emily, Klára 2:01 15 16
18. 65 Střelka Kralupy nad Vltavou 1. Stopaři Brawl Stars je špatný Blaf, Tlačítko, Strom 1:49 14 14
19. 61 31. Polaris Praha 35. oddíl Práčata My Jonáš, Richard, Aleš 1:55 14 14
20. 63 Karla Šimka 3. oddíl Poutníci Knedlíčci Moucha, Anežka, Jana 1:51 13 13
21. 37 středisko Limba 70. oddíl Zálesák Ledňáčci MP3, Saksána, Martin 1:42 12 12
22. 1 Úsvit Votice 1. oddíl Dva maníci od Voticka Matěj Průcha, Heřmi 1:57 12 12
23. 59 Stovka Praha 110 Bílovníci Punčocha, Hulk, Klíště 2:01 12 13
24. 82 středisko Šípů Praha 1. oddíl Camelot Topinky Marek, Michal, Oskar 1:40 11 11
25. 5 4. Přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatrosové B2 Bobo, Aram, Golem 1:43 11 11
26. 93 77. Rod Sovy Origami 85.,!4515? Hana, Anežka, Eliška 1:48 11 11
27. 43 35. středisko Jaroslava Rady 309. Střelka Čajíci s citrónem Hraboš, Léňocha, Lucifer 1:54 11 11
28. 91 Středisko Kutná Hora 7. oddíl Rejnoci Řezníci Speedy, Křeník, Smíšek 1:54 11 11
29. 99 Skaláci Police nad Metují Ostružiny Brendy Svíčka, Nikola 1:55 11 11
30. 25 Středisko Bratří Mašínů 106. Ginko Saláti Petr, Doppler, Pírko 1:41 10 10
31. 114 24. Sever Praha 24. oddíl skautek Žužu Chňapy, Sicherka, Slůně 1:49 10 10
32. 24 Hiawatha Příbram 1. oddíl Brdská smečka Čarodějové Kuba, Špenát, Martin 1:50 10 10
33. 124 Jiskra Berušky Ty retardi Kaňka, Siréna 1:55 10 10
34. 125 7. Blaník 314. Anpetu Palmy Kája, Jumbo 2:00 10 10



2

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2020

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

35. 28 7. Pardubice 12. oddíl Ty tři ztřeštělý Šipka, Užovka, Speedy 1:37 9 9
36. 85 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Burrgr Filip, Josef 1:43 9 9
37. 76 Arcus Praha Velká Medvědice 67 HeBe Helena, Alžběta 1:56 9 9
38. 79 4. Přístav Jana Nerudy 33. Zlatá Kotva Kormoráni Bobulka, Maky 1:56 9 9
39. 45 středisko Bratří Mašínů 106. Dívčí oddíl Poštolky Karabiny Smíša, Houbička, Píďa 1:57 9 9
40. 23 Bratra Fandy Antoše Jirny Střella Nicky Niky, Lucie, Lucie 1:51 8 8
41. 68 Střelka Kralupy nad Vltavou 1. Stopaři Lenoši Antonie, Kecka, Adam 1:57 8 8
42. 21 84 Kyje 65. Amazonky Satalice 3. Kavky Šebe, Tereza, Maky 2:08 8 16
43. 48 Bílý Los Ztracená hvězda 43 Sandy Ručka, Julča 1:43 7 7
44. 92 77. Rod Sovy Origami Hmmm… Aima, Ester, Mari 1:44 7 7
45. 73 92. Šípů 80. oddíl B jako ty nejlepší Papoušek, Tuleň, Beruška 1:50 7 7
46. 6 4. Přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatrosové B1 Liška, Ousan, Dan 1:52 7 7
47. 26 7. Pardubice 12. oddíl Pečivo Rohlík, Ezop, Jiří 1:53 7 7
48. 104 středisko Orion Kladno 2. oddíl Skarabeus Špunti Tomáš, Martin 1:58 7 7
49. 115 Blaník Hanyetu Renokepa Pani, Kecka 2:01 7 8
50. 80 4. Přístav Jana Nerudy 33. Zlatá Kotva Rackové David, Skřítě 1:47 6 6
51. 87 Arcus Praha 170. ZHSK Matějovci ZHSK Ondra, Matěj, Vítek 1:55 6 6
52. 71 92. Šípů 80. oddíl Ratatouille Majk, Lenochod, Daník 1:58 6 6
53. 72 92. Šípů 80. oddíl SSSS Jakub, Příšera, Jindřich 2:01 6 7
54. 106 středisko Orion Kladno 2. oddíl Skarabeus Duchová Marie, Karolína, Tomáš 2:04 6 10
55. 108 středisko Orion Kladno 18. oddíl Svítání Lišky Markéta, Lenka 1:42 5 5
56. 107 středisko Orion Kladno 2. oddíl Skarabeus Sirečky Adéla, Ella, Zuzana 1:43 5 5
57. 44 Skaláci Police nad Metují oddíl Bratra Františka Bramboři Alexandra, Miškot 1:47 5 5
58. 31 Středisko Bratří Mašínů 106. Ginkgo BMŽ Urzal, Zvonek, Zlojtek 1:48 5 5
59. 89 Arcus Praha 170. ZHSK Da club ZHSK Jan, Metoděj, Šimon 1:49 5 5
60. 8 Klíč Nový Bor Střelka Kačeři Ferry, Bráška, Jizva 1:53 5 5
61. 32 Střelka 5. Kvítka Banání v uchu Jana, Lepík a Fusky 2:02 5 7
62. 105 středisko Orion Kladno 2. oddíl Skarabeus Tatranky Šárka, Mariana, Matyáš 1:39 4 4
63. 110 středisko Orion Kladno 2. oddíl Skarabeus Černí Ágnes, Petra, Terezie 1:40 4 4
64. 53 Přístav Slanečci Kolín Rosničky Kolín Projímadlo Majlí, Klaudie, Jitka 1:42 4 4
65. 40 F. Barvíře, Třebochovice p. Orebem5.odd Skautek Poštolky 2 Lucia, Evža 1:45 4 4
66. 22 Stráž Lidic Buštěhrad 5. oddíl Berušky Beberušky Eliška, Barbora 1:47 4 4
67. 20 4. Přístav Jana Nerudy Kačky Kačenky Marie, Kristýna, Veronika 1:51 4 4
68. 122 Jiskra Sršni Zábradlí Sendvič, Nik, Kryštof 1:55 4 4



3

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2020

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

69. 56 Středisko Willy Líbeznice 11. oddíl Amazonky Trdelnice Tereza, Kristýna 1:56 4 4
70. 15 Dvojka Praha Tygříci Žihadla Nitro, Smajlík 1:59 4 4
71. 49 Bílý Los Ztracená hvězda 43 Spnge Bob Hleča, Julča, Zita 2:02 4 6

72. 39
F. Barvíře, Třebochovice p. 
Orebem 5.odd Skautek Poštolky 1 Nela, Anna 1:34 3 3

73. 103 Přístav Modrá flotila Nymburk 7. oddíl Rejnoci Zelená Anička, Křeček, Aduš 1:38 3 3
74. 81 středisko Šípů Praha 1. oddíl Camelot Šupácká legie Jan David, Vojtěch 1:40 3 3
75. 77 4. Přístav Jana Nerudy 33. Zlatá Kotva Švédská trojice Fields, Vojtěch, Tomáš 1:45 3 3
76. 17 Stráž Lidic Buštěhrad oddíl Vlci Nevim Tvrďas, Tom 1:48 3 3
77. 16 Stráž Lidic Buštěhrad oddíl Vlci BVZ Měkkejš, Kńour 1:49 3 3
78. 33 Středisko Willy Líbeznice Pátý oceán Hovorčovice Pohromáci Stopař, Bobeš, Pepin 1:52 3 3
79. 36 Středisko Bratří Mašínů 106. Dívčí oddíl Poštolky Modrý Kaktusy Pampe, Duhovka, Bezi 1:52 3 3
80. 18 Stráž Lidic Buštěhrad oddíl Vlci skauti Buštěhrad Pepin, Filek, Kapesní Filip 1:53 3 3
81. 112 24. Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis Lenoši Honza, Pavel, Myšák 1:59 3 3
82. 100 Skaláci Police nad Metují Ostružiny Harry Potter Džudista, Viktorie, Lucie 1:04 2 2

83. 41
F. Barvíře, Třebochovice p. 
Orebem 5.odd Skautek Jedlíci Vomi, Klíště, Rýba 1:32 2 2

84. 42 35. středisko Jaroslava Rady 309. Střelka Vodomilové Kotva, Vany, Mrkev 1:38 2 2
85. 101 Skaláci Police nad Metují Ostružiny Brunetky Tereza, Nela 1:41 2 2
86. 94 22. Šipka Záře Husy Fantomas, Bruno, Šaka 1:48 2 2
87. 27 7. Pardubice 12. oddíl Mroži Myšpulín, Máchal, Hvězdář 1:51 2 2
88. 69 Pasát Praha Soudruzi Kumbá, Méďa, Foxed 1:51 2 2
89. 9 Klíč Nový Bor Střelka Smajlíci Fífa, Bára 1:53 2 2
90. 34 31. středisko Polaris 35. smečak vlčat Ořechové Pavel, Lukáš, Myšák 1:53 2 2
91. 14 Teplice 1 - Doubravka 1. Toulavý Šíp, 3. Dráčci Culíková Berbora, Martin, Lukáš 1:55 2 2
92. 47 Bílý Los Ztracená hvězda 43 Sépiáci Fotka, Králík, Barča 1:55 2 2
93. 70 Pasát Praha Jednaosmdesátka Inspektor Clusoe Sněhulák, Kamča, Střelka 1:55 2 2
94. 58 Stovka Praha 110. oddíl Legionáři Skřítek, Panda, Tomík 1:28 1 1
95. 57 Stovka Praha 110. oddíl Vlkodlaci Ondřej, Adam, Gremlin 1:30 1 1
96. 121 Blaník Anpetu Chcípáci Mozart, Hanuš 1:34 1 1
97. 55 Středisko Hiawatha Příbram 19. oddíl Příbram Dragoni Jakub, Ella 1:35 1 1
98. 75 Arcus 99 67. Velká Medvědice Šelmy Barbora, Anna, Lea 1:38 1 1
99. 46 Bílý Los Ztracená hvězda 43 Žluté houby Mudla, Vítek, Prokop 1:41 1 1



4

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2020

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

100. 66 Střelka Kralupy nad Vltavou 1. Stopaři Nevíme Jonáš, Komák, Šíma 1:46 1 1
101. 118 Přístav Ralsko Mimoň 1. oddíl Sluníčka Mimoň Kaves Kecka, Hurvajs, Matyáš 1:51 1 1
102. 35 Středisko Bratří Mašínů 106. Ginko Rybáři Richard, Štěpán 1:57 1 1
103. 54 Slanečci Rosničky Lenochodi Nešika, Áďa, Pískle 1:58 1 1
104. 64 Střelka Kralupy nad Vltavou 1. Stopaři Plameňáci Klement, Karel, Vojtěch 1:29 0 0
105. 127 Benešov 10. oddíl Neveklov Plameňáčky Anna, Žofie 1:32 0 0
106. 74 92. Šípů 80. oddíl Chytrolíni Člověk, Tonda, Pajda 1:36 0 0
107. 7 Klíč Nový Bor Střelka Hlídky Pard, Vosička 1:43 0 0
108. 98 7. středisko Blaník 314. Anpetu Esky Karkulka, Špageta, Grizzly 1:49 0 0
109. 84 středisko Šípů Praha 1. oddíl Camelot Zlatíčka Barbora, Anežka, Barbora 1:52 0 0
110. 109 středisko Orion Kladno 18. oddíl Svítání Hydrátka Ještěrka, Eliška, Karolýna 1:54 0 0
111. 83 středisko Šípů Praha 1. oddíl Camelot Kamna v paneláku Marek, Jan, Kryštof 1:57 0 0
112. 117 Přístav Ralsko Mimoň 3. oddíl Peřej Neonky Žužu, Cíťa, Junior 2:07 0 7
113. 78 4. Přístav Jana Nerudy 33. Zlatá Kotva Volavky Bebe, Bál, Maya 2:10 0 9
114. 12 Ústí n. Labem Bílý Javor Ústecká Dvojka Krahujci Blesk, Frfňa, Atrej 2:14 0 6
115. 97 22. Šipka 222. Záře Dlažební kostka Veška, Piraňa, Martin 2:15 0 3
116. 96 22. Šipka 222. Záře Sámoška MME Malman, Eidam, Máchal 2:17 0 2
117. 119 Blaník Sněhová vločka Nákupní vozík v moři Pan Banán, Vanda 2:20 0 18
118. 120 Blaník Sněhová vločka 32 Pavlína, Dita, Magdaléna 2:20 0 7
119. 11 Louny 1. oddíl Luna Veverky Rychlonožka, Sova, Nela 2:21 0 5
120. 88 Arcus Praha 170. ZHSK Bezdomečci ZHSK Eva, Adina 2:28 0 3
121. 4 4. Přístav Jana Nerudy Želvy Pošahanci Eliška, Anička 2:29 0 1
122. 86 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Játrový Knedlíček Filip, Šimon, Matyáš 2:29 0 7
123. 102 Hiawatha Praha Paráda a vlčáci 2 kotewníci Šimon, Vojtěch, Matěj 2:32 0 27

13 Teplice 1 - Doubravka 1. Toulavý Šíp, 3. Dráčci Nevim Adéla, Michaela, Tomáš DNF
29 Středisko Bratří Mašínů 106. Ginkgo Kulatý obdélníky Jonáš, Čip, Ryba DNF
67 Střelka Kralupy nad Vltavou 1. Stopaři Brejle Standa, Vojín, Adam DNF
111 Dvojka Praha 95. Wakan Mise Strašidla Sára, Zuzana, Davin DNF


